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Kursen startar kl. 9.30 med en introduktion                                                                            

och  pågår till 16.00 båda dagarna.  

Kostnad: 2400 kr (exkl. måltider och logi).                                                                         

Material och fika ingår i kursavgiften.  

Möjlighet att värma/äta medhavd mat finns båda dagarna.                                           

Önskas det frukost, lunch och logi, var vänlig ange det i anmälan                            

senast den 24 april till info@efsgarden.com eller 0435-460054.  

efsgarden.com                 Ånhultsvägen 31                 286 72 Åsljunga 
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I samarbete med sensus I samarbete med sensus 



Eva Carlström  bor och arbetar heltid som konstnär i Blekinge  sedan  
 

2024 och är medlem i Svenska Konstnärsförbundet.   
 
       

Hennes CV går i konstens tecken och vid 40 års ålder utbildade Eva               
 

sig  till bildlärare för gymnasiet, samhällskunskap och svenska för                  
 

högstadiet.   
 
Efter många år som lärare öppnades slutligen Evas Konstateljé          
 

hösten 2024.  Efter mängder av olika konstkurser under många års tid  
 

och en utbildning till Vedic Art lärare i intuitivt måleri startade hon med 
 

kurser i tekniskt måleri. Utmärkande för hennes konst är därför oftast     
 

att hon ”vandrar” mellan olika tekniker och material. Motiven i Evas         
 

konst är ofta naturen och  ljuset som alltid är en stor del i konstverken. 
 
Styrkan i hennes kurser är den breda kompetensen och stor erfarenhet    
 

av olika material.  Framförallt har hon en förmåga att  möta varje          
 

enskild kursdeltagare och deras unika förmåga.  
 

Kursen innehåller kreativa, roliga, utmanande och lärorika övningar som  
 

passar oavsett om du är erfaren eller oerfaren målare.                           
 

Förbered dig på två fullspäckade, färgglada och kreativa dagar i en           
underbar miljö! 

 


